
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/307/17 

RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Serock i Pruszcz do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 7 

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, 

poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych o znaczeniu lokalnym następujące drogi: 

 

Nr działki: Obręb Serock Arkusz obrębu: Gmina: Klasa drogi 

552 ul. Mostowa 4 Pruszcz dojazdowa 

549 - 4 Pruszcz dojazdowa 

527 - 4 Pruszcz dojazdowa 

398 ul. Polna 4 Pruszcz dojazdowa 

380 ul. Polna 3 Pruszcz dojazdowa 

399 ul. Mostowa 4 Pruszcz dojazdowa 

404 - 4 Pruszcz dojazdowa 

504/1 - 4 Pruszcz dojazdowa 

515 - 4 Pruszcz dojazdowa 

92/1 - 1 Pruszcz dojazdowa 

341 - 3 Pruszcz dojazdowa 

79 - 1 Pruszcz dojazdowa 

81 - 1 Pruszcz dojazdowa 

82 - 1 Pruszcz dojazdowa 

39, 10 ul. Leśna 1 Pruszcz dojazdowa 

50/21, 50/23, 47/2, 

50/6 

ul. Szukaj 1 Pruszcz dojazdowa 

108 - 1 Pruszcz dojazdowa 

111/1 - 1 Pruszcz dojazdowa 

136, 137 - 1 Pruszcz dojazdowa 

149 -  Pruszcz dojazdowa 

263/3 - 2 Pruszcz dojazdowa 

261 - 2 Pruszcz dojazdowa 

254 - 2 Pruszcz dojazdowa 

Nr działki:  Obręb Serock  Arkusz obrębu:  Gmina:  Klasa drogi  

272/3, 206, 269, - 2 Pruszcz dojazdowa 

251/1, 251/2 - 2 Pruszcz dojazdowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3209



176 - 2 Pruszcz dojazdowa 

164/1, 247 - 2 Pruszcz dojazdowa 

166 - 2 Pruszcz dojazdowa 

199 - 2 Pruszcz dojazdowa 

243 - 2 Pruszcz dojazdowa 

606, 599, 596, 

595/8, 595/10, 

595/1, 595/16 

ul. Stawowa 4 Pruszcz dojazdowa 

673, 670, 672, 666, 

667, 668/1, 669, 

671 

ul. Wąska 4 Pruszcz dojazdowa 

535, 452, 449, 537, 

538, 548, 658, 662, 

450, 453, 451, 454 

ul. Parkowa 4 Pruszcz dojazdowa 

428, 496 ul. Krótka 4 Pruszcz dojazdowa 

Nr działki:  Obręb Pruszcz  Arkusz obrębu:  Gmina:  Klasa drogi  

3/26 Pruszcz 

ul. Cicha 

1 Pruszcz dojazdowa 

 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych wykazanych w § 1 wg załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Przemysław Sznajdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3209



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/307/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan orientacyjny 

Sieć dróg publicznych o znaczeniu lokalnym - obręb Serock - klasa drogi – dojazdowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3209



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/307/17 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Plan orientacyjny 

Sieć dróg publicznych o znaczeniu lokalnym - obręb Pruszcz - klasa drogi – dojazdowa 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3209


		2017-08-22T10:24:00+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




